[image: ]

О нормативных актах, предполагающих проведение контролирующих мероприятий таможенными органами Российской Федерации на казахстанско-российской границе

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 19 мая 2011 года № 642. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16 октября 2018 года № 159.

      Сноска. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 16.10.2018 № 159 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      Принять к сведению информацию российской Стороны о подготовке Указа Президента Российской Федерации об отмене таможенного и других видов государственного контроля на российско-белорусской и российско-казахстанской границах и Постановления Правительства Российской Федерации о его реализации.

      Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig